DIRECCION GENERAL DE BIBLIOTECAS
-IX -II -SE-

SERIES CHRONOLOGICA CONCILIORUM,

TUM GENERALIUM, TUM PARTICULARIUM, quae ne nimium protraheretur, apposita sunt sub unico contextu illa, quae unoquoque saeculo eodem loco habita fuere, et quorum non adeo frequens in Corpore Iuris mentio.

Primum Ecclesiae saeculum.

Ann. Cbr.

Antiochenum.

ab ann. 33. ad 56. Ierosolimitana quatuor.

Secundum saeculum.

197. Achaicum, seu Corinthiacum.

197. Achilanum.

197. Asiaticum, seu Ephesium.

197. Caesariense in Palaestina.

197. Gallicana duo.

198. Graecum incerti loci.

173. et 197. Hierapolitana duo.

Ierosolimitanum.

197. Lugdunensia duo.

197. Mesopotamicum.

160. Orientale.

197. Osroenum.

152. Pergamense.

197. Ponticum, sive Asiaticum.

197. et 198. Romana quatuor.

125. Siculo.

Tertium saeculum.

248.	Achaicum.
ab 216. ad 257.	Africana quatuor.
ab 230. ad 263.	Alexandrina quatuor.
253.	Antiochena tria.
247.	Arabicum.
245.	Asiaticum.
	Bostrenum.
ab 217. ad 256.	Carthaginensia sex.
256.	Iconiense.
252.	Italicum.
240.	Lambesitanum.
	Mesopotamicum.
257.	Narbonense.
261.	Neocesariense.
ab 237. ad 263.	Romana septem.
256.	Simadense.

Quartum saeculum.

359.	Achaicum.
394.	Adrumentinum.
352. et 364.	Aegyptiaca incerti loci duo.
369.	Aegyptiacum.
399.	Africanum I.
346.	Agripinense.
ab 306. ad 399.	Alexandrina novem.
362.	Alexandrinum à S. Athan. coact.
372.	Alexandrin. conventus.
399.	Alexandrin. adversus Origenistas.
394.	Alunitense.
ab 314. ad 369.	Ancirana tria, quorum duo Conciliabula.
375.	Anciranum in Galatia.
391.	Anciranum Conciliab.

An.

ab 327. ad 389.

381.	Antiochena quatuordecim, et in super sex Conciliab.
314.	Aquileiense.
353. et 354.	Arelatense. I.
359.	Arelatensia duo alia.
359.	Ariminense Oecumen.
394.	Ariminense Conciliab.
350.	Bagaiense Conciliab.
385.	Bitterense Conciliab.
397.	Burdegalense.
391.	Bizazenum.
381.	Cabarsusitanum.
	Caesaraugustanum.
	Caesariense in Ponto.
	Caesariense in Palestina.
334.	Caesariense.
358.	Caesariense Cappadociae.
370.	Cappadociae incerti loci duo.
372.	Capuanum.
389.	Caricum Conciliab.
366.	Carthaginensia decem.
306.	Carthaginense Conciliab.
394.	Cavernense Conciliab.
303.	Cirtense.
	Constantinopolitana sex, quorum quatuor Conciliab.
381.	Constantinopolit. generale II.
348.	Corduvense.
372.	Cyricenum.
348.	Donatistarum in Numidia.
	Gallicana quinque.
	Gangrense.
324.	Graeca incerti loci duo.
362.	Hispanicum incerti loci.
379.	Iconiense.
	Ierosolimitana duo, et totidem alia Conciliabula.

II-

305. Illiberritanum.
 365. Illyricum.
 368. Illyricum.
Incerti loci quinque.
 Ipponensia duo.
 368. Lampsacenum.
 Laodiceum.
 386. Leptense.
 385. Mureoticum Conciliab.
 344. Mediolanense I.
 350. Mediolanense II.
 Mediolanensia alia quatuor.
 358. Melitinense.
 Nemaucense.
 Neocaesariensia duo.
 325. Nicaenum *Bythiniae Occumen. I.*
 359. Nicaenum *Bythiniae.*
 359. Nicaenum *Thraciae Conciliab.*
 328. Nicomediense.
 372. Nicopolitanum.
 375. Nissemum *Arianorum.*
 Palestina duo.
 Parisiensia tria.
 347. Philispolitanum.
 368. Puzense.
 ab 313. ad 389. Romana *viginti sex.*
 344. Sardiense.
 347. Sardiense *Conciliab.*
 397. Taurinense.
 389. Tessalonicense.
 386. Trevirensis.
 365. Tyanense.
 335. Tyrium.
 374. Valentianum I. *in Gallia.*
 Vasense.
 363. Zelense *Arianor. in Ponto.*

- Ann. Cbr.* *Quintum saeculum.*
 ab 401. Africana *quatuordecim, et duo in-*
super Conciliab.
 ab 430. ad 484. Alexandrina *septem, et quinque*
Conciliab.
 431. 435. Anazarbica duo.
 453. Andegavense.
 Antiochena *undecim, et duo Con-*
ciliab.
 441. Arausicanum I.
 ab 452. ad 475. Arelatensia *quatuor.*
 446. Asturicense.
 454. 472. Bituricensia duo.
 412. Bracarense.
 449. Britanicum.
 470. Cabilonense.
 451. Calcedonense *generale IV.*
 465. Cambricum.
 411. Carthaginensis *Collatio.*
 ab 412. ad 426. Carthaginensia *septem.*
 447. Celenense *in Gallacia.*
 423. Ciliciae.
 412. Cirtense *Conciliab.*
 Constantinopolitana *viginti duo.*
 400. Cyprium.
 457. Cyrense.
 415. Diospolitatum.
 431. Ephesinum *generale III.*
 Ephesina *alia quinque, et unum*
Conciliab.
 451. Foronliense.
 429. 446. Gallicana *duo incerti loci.*
 450. 452. Hibernica duo.
 Hispanicum.
 447. Ierosolimitanus *Conventus.*
 415. Ipponi-Regiense.

426. Ipponenſis Conventus.
 437. Illyricum.
 405. Italicum.
 478. Laodicenum.
 495. Leptenſe *Nestorianor.*
 418. Leptenſe, *vide Teleptenſe.*
 460. 475. Lugdunenſia duo.
 414. Macedonicum.
 451. Mediolanenſe.
 402. Milevitanum I.
 416. Milevitanum II.
 482. Narbonenſe.
 495. Nuhadrenſe *in Perſide.*
 423. Numidicum.
 427. Orientale.
 453. Orientale.
 499. Perſicum.
 411. Ptolomaidenſe.
 403. *Ad Quercum.*
 419. Ravennatenſe.
 439. Regenſe.
 496. Remenſis Conventus.
 Romana viginti quatuor.
 410. 485. Seleuciencia tria.
 489. Seleuciencia *Nestorianor.*
 495. Seleuciencia *Nestorianor.*
 495. Tarraconenſe.
 431. Tarsenſe.
 435. Tarsenſe.
 418. Teleptenſe.
 435. Theſſalonicenſe.
 457. Theſſalonicenſis *Sinodus.*
 417. Thurditanum.
 400. Toletanum I.
 Toletanum.
 444. Toletanum.
 429. Tricassinum.

461. Turonenſe I.
 449. Tyrium.
 442. Vasenſe I.
 465. Veneticum.
 446. Verolamienſe.
 444. Vensontoniense.
 474. Viennense *in Gallia.*
 432. Zeugmatense.

Sextum saeculum.

534. Africanum, *seu Cartbaginense.*
 550. Africanum.
 594. Africanum *fortè Cartbagin. in*
Donatistas.
 506. Agatenſe.
 515. Agaunense.
 530. Andegavensis Conventus.
 587. Andelaense.
 ab 509. ad 589. Antiochena quatuor.
 Antiochenum Conciliab.
 512. Aquileiense.
 553. Aquileiense.
 558. Arausicanum II.
 529. Arelatense IV.
 524. Arelatense V.
 554. Armoricum *incerti loci.*
 555. Arvernensis tria.
 ab 535. ad 588. Aurelianensis I. II. III. IV. et V.
 ab 511. ad 549. Antisiodorensis.
 578. Barcinonense.
 540. Barcinonense.
 599. Bracarense II.
 503. Bracarense III.
 572. Brenacense.
 580. Britanica tria.
 512. Britanicus Conventus.
 516.